平成 30年 4月吉日

会員各位

岩臨技南部地区技師会

会 長  細川 裕史

平成 30年度 南部地区技師会通常総会および研修会のご案内

 拝啓

時下ますます御清祥の事、お慶び申し上げます。また平素は技師会活動に御協力いただき、心より

感謝申し上げます。

  さて、この度平成 30年度岩臨技南部地区技師会通常総会並びに第 1回研修会を下記の日程で

開催する事になりました。ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

日 時 :  平成 30年 5 月 10日(木) 18：30～20：00

会 場 :  県立磐井病院  2F多目的会議室

内 容 :

1.  通常総会 18：30～19：00

1) 平成 29年度事業報告並びに決算報告

2) 平成 29年度会計監査報告

3) 平成 30年度事業計画案並びに会計予算案

4) 役員改選

2.  第 1回研修会 19：00～20：00

講 演  『トレーサビリティーとバリデーション，拡張不確かさについて』

講 師   （株）シノテスト  高橋 尚明 先生

参加費 :  会員無料 （非会員５,０００円）

生涯教育点数:  申請中

事前に参加申し込みをお願い致します。また、欠席される方は総会成立のため委任状の提出を

お願い致します。委任状にご署名の上、4 月 27 日（金）までに事務局へ FAX 願います。

以上

 連絡先：国立岩手病院研究検査科 川嶋亜矢子

                        TEL：0191-25-2221

                                                mail：iwate.kennan.grg@gmail.com

mailto:iwate.kennan.grg@gmail.com
mailto:iwate.kennan.grg@gmail.com

平成 30年度岩臨技南部地区技師会通常総会および研修会参加申し込み用紙

     To ：国立岩手病院研究検査科  川嶋 亜矢子 宛

      FAX： 0191‐33‐1315

    ※恐れ入りますが H30 年 4月 27 日（金）までに FAXでご送信ください。

From：貴施設名（                   ）

 日臨技会員番号 参加者氏名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考 委任状の送付もお忘れなくお願い致します。

平成 29年度岩臨技南部地区技師会通常総会 委任状

平成 30年度通常総会委任状

私は、南部地区臨床衛生検査技師会平成 30 年度通常総会における議決権を           に委任致します。

平成 30 年   月    日

氏 名                                  施設名

平成 30年度通常総会委任状

私は、南部地区臨床衛生検査技師会平成 30 年度通常総会における議決権を           に委任致します。

平成 30 年   月    日

氏 名                                  施設名

平成 30年度通常総会委任状

私は、南部地区臨床衛生検査技師会平成 30 年度通常総会における議決権を           に委任致します。

平成 30 年   月    日

氏 名                                  施設名

平成 30年度通常総会委任状

私は、南部地区臨床衛生検査技師会平成 30 年度通常総会における議決権を           に委任致します。

平成 30 年   月    日

氏 名                                  施設名

平成 30年度通常総会委任状

私は、南部地区臨床衛生検査技師会平成 30 年度通常総会における議決権を           に委任致します。

平成 30 年   月    日

氏 名                                  施設名

                                                足りない場合は、コピーをお願いします

4月 27日（金）締切

連絡先： 国立岩手病院研究検査科 川嶋亜矢子

FAX： 0191-33-1315

mail： iwate.kennan.grg@gmail.com